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III TROFEU SANT JORDI NATACIO MASTER
BARCELONA, 21/4/2024

Prova 22 200m Lliure Open
21/4/2024 - 19:18 Resultats
CIR 2:00.43 CABANILLAS QUINTANILLA, RafaelESP L´HOSPITALET LLOBREGAT 22/4/2017
CIR 2:19.30 SECO GARCIA, Andrea ESP BARCELONA 29/4/2023
CR 2:05.56 NUÑEZ MOLANO, Javier ESP BARCELONA 23/4/2023
CR 2:18.85 BERTRAN IZQUIERDO, Aida ESP BARCELONA 24/4/2022

Classificació ANY Temps CAT CLUBS

Open, Masc.

1. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 Cee Sant Gervasi 2:06.68 668 668,00
50m: 28.63 28.63 100m: 1:00.23 31.60 150m: 1:33.91 33.68 200m: 2:06.68 32.77

2. GRAU DE LA MANO, Marc 01 Cee Sant Gervasi 2:08.09 646 646,00
50m: 28.71 28.71 100m: 1:00.07 31.36 150m: 1:33.52 33.45 200m: 2:08.09 34.57

3. BAITO ANGLADA, Marc 00 C.N. Esplugues 2:20.31 491 491,00
50m: 32.14 32.14 100m: 1:07.08 34.94 150m: 1:43.75 36.67 200m: 2:20.31 36.56

4. DIAZ RODRIGUEZ, Juan Carlos 00 C.E. Mediterrani 2:23.71 457 457,00
50m: 32.41 32.41 100m: 1:09.21 36.80 150m: 1:46.53 37.32 200m: 2:23.71 37.18

5. SANCHEZ GARCIA, Josep 90 C.N. Granollers 2:24.41 436 436,00
50m: 33.57 33.57 100m: 1:09.88 36.31 150m: 1:46.87 36.99 200m: 2:24.41 37.54

6. CAMPOS MARTINEZ, Francisco 87 C.N. Cornellà 2:26.58 444 444,00
50m: 34.63 34.63 100m: 1:12.63 38.00 150m: 1:50.73 38.10 200m: 2:26.58 35.85

7. PIÑERO ZOMEÑO, Adria 92 C.E. Panteres Grogues 2:26.99 414 414,00
50m: 33.19 33.19 100m: 1:09.58 36.39 150m: 1:48.23 38.65 200m: 2:26.99 38.76

8. CAPRARA, Adriano 97 C.E. Mediterrani 2:27.66 422 422,00
50m: 32.51 32.51 100m: 1:09.59 37.08 150m: 1:49.19 39.60 200m: 2:27.66 38.47

9. MOLIST CANIVELL, Joan 76 C.N. Swimfaster Salt 2:28.46 498 498,00
50m: 33.68 33.68 100m: 1:11.69 38.01 150m: 1:51.10 39.41 200m: 2:28.46 37.36

10. NOGUERA ROCADEMBOSCH, Sergi90 Marnaton 2:31.88 375 375,00
50m: 32.37 32.37 100m: 1:08.52 36.15 150m: 1:49.07 40.55 200m: 2:31.88 42.81

11. ARRIBAS PUVILL, Albert 65 C.E. Mediterrani 2:33.03 532 532,00
50m: 34.98 34.98 100m: 1:13.41 38.43 150m: 1:52.79 39.38 200m: 2:33.03 40.24

12. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornellà 2:34.88 365 365,00
50m: 33.91 33.91 100m: 1:12.12 38.21 150m: 1:53.22 41.10 200m: 2:34.88 41.66

13. TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel 84 C.N. Aquamàsters 2:35.81 388 388,00
50m: 35.69 35.69 100m: 1:15.44 39.75 150m: 1:55.22 39.78 200m: 2:35.81 40.59

14. JULIA MANRESA, Ignacio 71 C.N. Aquamàsters 2:39.59 410 410,00
50m: 36.64 36.64 100m: 1:15.87 39.23 150m: 1:57.49 41.62 200m: 2:39.59 42.10

15. FERNANDEZ BELENGUER, Frederic64 C.N. Aquamàsters 2:41.70 492 492,00
50m: 37.32 37.32 100m: 1:18.67 41.35 150m: 2:01.52 42.85 200m: 2:41.70 40.18

16. RIFA MARTINEZ, Oriol 77 C.N. Tarraco 2:42.92 377 377,00
50m: 35.98 35.98 100m: 1:17.60 41.62 150m: 2:00.82 43.22 200m: 2:42.92 42.10

17. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar 58 Marnaton 2:46.47 469 469,00
50m: 36.91 36.91 100m: 1:20.24 43.33 150m: 2:04.13 43.89 200m: 2:46.47 42.34

18. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 2:59.19 376 376,00
50m: 38.18 38.18 100m: 1:24.60 46.42 150m: 2:13.89 49.29 200m: 2:59.19 45.30

19. VALCARCE RODRIGUEZ, Esteban 71 C.N. Cornellà 3:01.34 279 279,00
50m: 39.54 39.54 100m: 1:25.90 46.36 150m: 2:14.71 48.81 200m: 3:01.34 46.63
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III TROFEU SANT JORDI NATACIO MASTER
BARCELONA, 21/4/2024

Prova 22, Masc., 200m Lliure, Open

Classificació ANY Temps CAT CLUBS

20. PRADOS ORTEGA, Valentin 74 C.N. Granollers 3:03.20 271 271,00
50m: 39.49 39.49 100m: 1:24.75 45.26 150m: 2:13.35 48.60 200m: 3:03.20 49.85

21. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 C.N. Swimfaster Salt 3:07.22 317 317,00
50m: 43.61 43.61 100m: 1:31.75 48.14 150m: 2:20.57 48.82 200m: 3:07.22 46.65

22. OLARTE MARSAL, Antoni 64 C.N. Sitges 3:07.31 316 316,00
50m: 43.26 43.26 100m: 1:30.23 46.97 150m: 2:18.87 48.64 200m: 3:07.31 48.44

23. ALARCÓN TORRECILLAS, Raul 70 C.N. Esplugues 3:16.43 220 220,00
50m: 42.11 42.11 100m: 1:31.69 49.58 150m: 2:25.96 54.27 200m: 3:16.43 50.47

24. FERNÁNDEZ SORIANO, Francisco Javier64 Radikal Swim 3:20.72 257 257,00
50m: 45.31 45.31 100m: 1:38.04 52.73 150m: 2:31.53 53.49 200m: 3:20.72 49.19

25. SABRIA FIGUERAS, Jaume 47 GEiEG 3:25.25 357 357,00
100m: 1:37.88 1:37.88 150m: 2:32.17 54.29 200m: 3:25.25 53.08

DNS TUGORES NORBEK, Nicolas 98 C.E. Mediterrani -
DNS FONT SERRATOSA, Oriol 72 C.N. Sant Andreu -
DNS BARO ARAUS, Jordi 04 GEiEG -
DNS FRANQUET MONFORT, Pau 93 Radikal Swim -

BX ARJONA ROMERO, Juan Manuel 72 C.N. Sant Just -

20+, Masc.

1. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 Cee Sant Gervasi 2:06.68 668 668,00
50m: 28.63 28.63 100m: 1:00.23 31.60 150m: 1:33.91 33.68 200m: 2:06.68 32.77

2. GRAU DE LA MANO, Marc 01 Cee Sant Gervasi 2:08.09 646 646,00
50m: 28.71 28.71 100m: 1:00.07 31.36 150m: 1:33.52 33.45 200m: 2:08.09 34.57

3. BAITO ANGLADA, Marc 00 C.N. Esplugues 2:20.31 491 491,00
50m: 32.14 32.14 100m: 1:07.08 34.94 150m: 1:43.75 36.67 200m: 2:20.31 36.56

4. DIAZ RODRIGUEZ, Juan Carlos 00 C.E. Mediterrani 2:23.71 457 457,00
50m: 32.41 32.41 100m: 1:09.21 36.80 150m: 1:46.53 37.32 200m: 2:23.71 37.18

DNS BARO ARAUS, Jordi 04 GEiEG -

25+, Masc.

1. CAPRARA, Adriano 97 C.E. Mediterrani 2:27.66 422 422,00
50m: 32.51 32.51 100m: 1:09.59 37.08 150m: 1:49.19 39.60 200m: 2:27.66 38.47

2. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornellà 2:34.88 365 365,00
50m: 33.91 33.91 100m: 1:12.12 38.21 150m: 1:53.22 41.10 200m: 2:34.88 41.66

DNS TUGORES NORBEK, Nicolas 98 C.E. Mediterrani -

30+, Masc.

1. SANCHEZ GARCIA, Josep 90 C.N. Granollers 2:24.41 436 436,00
50m: 33.57 33.57 100m: 1:09.88 36.31 150m: 1:46.87 36.99 200m: 2:24.41 37.54

2. PIÑERO ZOMEÑO, Adria 92 C.E. Panteres Grogues 2:26.99 414 414,00
50m: 33.19 33.19 100m: 1:09.58 36.39 150m: 1:48.23 38.65 200m: 2:26.99 38.76

3. NOGUERA ROCADEMBOSCH, Sergi90 Marnaton 2:31.88 375 375,00
50m: 32.37 32.37 100m: 1:08.52 36.15 150m: 1:49.07 40.55 200m: 2:31.88 42.81

DNS FRANQUET MONFORT, Pau 93 Radikal Swim -
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III TROFEU SANT JORDI NATACIO MASTER
BARCELONA, 21/4/2024

Prova 22, 200m Lliure

35+, Masc.

1. CAMPOS MARTINEZ, Francisco 87 C.N. Cornellà 2:26.58 444 444,00
50m: 34.63 34.63 100m: 1:12.63 38.00 150m: 1:50.73 38.10 200m: 2:26.58 35.85

40+, Masc.

1. TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel 84 C.N. Aquamàsters 2:35.81 388 388,00
50m: 35.69 35.69 100m: 1:15.44 39.75 150m: 1:55.22 39.78 200m: 2:35.81 40.59

45+, Masc.

1. MOLIST CANIVELL, Joan 76 C.N. Swimfaster Salt 2:28.46 498 498,00
50m: 33.68 33.68 100m: 1:11.69 38.01 150m: 1:51.10 39.41 200m: 2:28.46 37.36

2. RIFA MARTINEZ, Oriol 77 C.N. Tarraco 2:42.92 377 377,00
50m: 35.98 35.98 100m: 1:17.60 41.62 150m: 2:00.82 43.22 200m: 2:42.92 42.10

50+, Masc.

1. JULIA MANRESA, Ignacio 71 C.N. Aquamàsters 2:39.59 410 410,00
50m: 36.64 36.64 100m: 1:15.87 39.23 150m: 1:57.49 41.62 200m: 2:39.59 42.10

2. VALCARCE RODRIGUEZ, Esteban 71 C.N. Cornellà 3:01.34 279 279,00
50m: 39.54 39.54 100m: 1:25.90 46.36 150m: 2:14.71 48.81 200m: 3:01.34 46.63

3. PRADOS ORTEGA, Valentin 74 C.N. Granollers 3:03.20 271 271,00
50m: 39.49 39.49 100m: 1:24.75 45.26 150m: 2:13.35 48.60 200m: 3:03.20 49.85

4. ALARCÓN TORRECILLAS, Raul 70 C.N. Esplugues 3:16.43 220 220,00
50m: 42.11 42.11 100m: 1:31.69 49.58 150m: 2:25.96 54.27 200m: 3:16.43 50.47

DNS FONT SERRATOSA, Oriol 72 C.N. Sant Andreu -
BX ARJONA ROMERO, Juan Manuel 72 C.N. Sant Just -

55+, Masc.

1. ARRIBAS PUVILL, Albert 65 C.E. Mediterrani 2:33.03 532 532,00
50m: 34.98 34.98 100m: 1:13.41 38.43 150m: 1:52.79 39.38 200m: 2:33.03 40.24

60+, Masc.

1. FERNANDEZ BELENGUER, Frederic64 C.N. Aquamàsters 2:41.70 492 492,00
50m: 37.32 37.32 100m: 1:18.67 41.35 150m: 2:01.52 42.85 200m: 2:41.70 40.18

2. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 C.N. Swimfaster Salt 3:07.22 317 317,00
50m: 43.61 43.61 100m: 1:31.75 48.14 150m: 2:20.57 48.82 200m: 3:07.22 46.65

3. OLARTE MARSAL, Antoni 64 C.N. Sitges 3:07.31 316 316,00
50m: 43.26 43.26 100m: 1:30.23 46.97 150m: 2:18.87 48.64 200m: 3:07.31 48.44

4. FERNÁNDEZ SORIANO, Francisco Javier64 Radikal Swim 3:20.72 257 257,00
50m: 45.31 45.31 100m: 1:38.04 52.73 150m: 2:31.53 53.49 200m: 3:20.72 49.19

65+, Masc.

1. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar 58 Marnaton 2:46.47 469 469,00
50m: 36.91 36.91 100m: 1:20.24 43.33 150m: 2:04.13 43.89 200m: 2:46.47 42.34

2. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 2:59.19 376 376,00
50m: 38.18 38.18 100m: 1:24.60 46.42 150m: 2:13.89 49.29 200m: 2:59.19 45.30
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III TROFEU SANT JORDI NATACIO MASTER
BARCELONA, 21/4/2024

Prova 22, 200m Lliure

75+, Masc.

1. SABRIA FIGUERAS, Jaume 47 GEiEG 3:25.25 357 357,00
100m: 1:37.88 1:37.88 150m: 2:32.17 54.29 200m: 3:25.25 53.08

Class Punts T. Catalana Màster, Masc.

1. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 Cee Sant Gervasi 2:06.68 668 668,00
50m: 28.63 28.63 100m: 1:00.23 31.60 150m: 1:33.91 33.68 200m: 2:06.68 32.77

2. GRAU DE LA MANO, Marc 01 Cee Sant Gervasi 2:08.09 646 646,00
50m: 28.71 28.71 100m: 1:00.07 31.36 150m: 1:33.52 33.45 200m: 2:08.09 34.57

3. ARRIBAS PUVILL, Albert 65 C.E. Mediterrani 2:33.03 532 532,00
50m: 34.98 34.98 100m: 1:13.41 38.43 150m: 1:52.79 39.38 200m: 2:33.03 40.24

4. MOLIST CANIVELL, Joan 76 C.N. Swimfaster Salt 2:28.46 498 498,00
50m: 33.68 33.68 100m: 1:11.69 38.01 150m: 1:51.10 39.41 200m: 2:28.46 37.36

5. FERNANDEZ BELENGUER, Frederic64 C.N. Aquamàsters 2:41.70 492 492,00
50m: 37.32 37.32 100m: 1:18.67 41.35 150m: 2:01.52 42.85 200m: 2:41.70 40.18

6. BAITO ANGLADA, Marc 00 C.N. Esplugues 2:20.31 491 491,00
50m: 32.14 32.14 100m: 1:07.08 34.94 150m: 1:43.75 36.67 200m: 2:20.31 36.56

7. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar 58 Marnaton 2:46.47 469 469,00
50m: 36.91 36.91 100m: 1:20.24 43.33 150m: 2:04.13 43.89 200m: 2:46.47 42.34

8. DIAZ RODRIGUEZ, Juan Carlos 00 C.E. Mediterrani 2:23.71 457 457,00
50m: 32.41 32.41 100m: 1:09.21 36.80 150m: 1:46.53 37.32 200m: 2:23.71 37.18

9. CAMPOS MARTINEZ, Francisco 87 C.N. Cornellà 2:26.58 444 444,00
50m: 34.63 34.63 100m: 1:12.63 38.00 150m: 1:50.73 38.10 200m: 2:26.58 35.85

10. SANCHEZ GARCIA, Josep 90 C.N. Granollers 2:24.41 436 436,00
50m: 33.57 33.57 100m: 1:09.88 36.31 150m: 1:46.87 36.99 200m: 2:24.41 37.54

11. CAPRARA, Adriano 97 C.E. Mediterrani 2:27.66 422 422,00
50m: 32.51 32.51 100m: 1:09.59 37.08 150m: 1:49.19 39.60 200m: 2:27.66 38.47

12. PIÑERO ZOMEÑO, Adria 92 C.E. Panteres Grogues 2:26.99 414 414,00
50m: 33.19 33.19 100m: 1:09.58 36.39 150m: 1:48.23 38.65 200m: 2:26.99 38.76

13. JULIA MANRESA, Ignacio 71 C.N. Aquamàsters 2:39.59 410 410,00
50m: 36.64 36.64 100m: 1:15.87 39.23 150m: 1:57.49 41.62 200m: 2:39.59 42.10

14. TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel 84 C.N. Aquamàsters 2:35.81 388 388,00
50m: 35.69 35.69 100m: 1:15.44 39.75 150m: 1:55.22 39.78 200m: 2:35.81 40.59

15. RIFA MARTINEZ, Oriol 77 C.N. Tarraco 2:42.92 377 377,00
50m: 35.98 35.98 100m: 1:17.60 41.62 150m: 2:00.82 43.22 200m: 2:42.92 42.10

16. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 2:59.19 376 376,00
50m: 38.18 38.18 100m: 1:24.60 46.42 150m: 2:13.89 49.29 200m: 2:59.19 45.30

17. NOGUERA ROCADEMBOSCH, Sergi90 Marnaton 2:31.88 375 375,00
50m: 32.37 32.37 100m: 1:08.52 36.15 150m: 1:49.07 40.55 200m: 2:31.88 42.81

18. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornellà 2:34.88 365 365,00
50m: 33.91 33.91 100m: 1:12.12 38.21 150m: 1:53.22 41.10 200m: 2:34.88 41.66

19. SABRIA FIGUERAS, Jaume 47 GEiEG 3:25.25 357 357,00
100m: 1:37.88 1:37.88 150m: 2:32.17 54.29 200m: 3:25.25 53.08

20. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 C.N. Swimfaster Salt 3:07.22 317 317,00
50m: 43.61 43.61 100m: 1:31.75 48.14 150m: 2:20.57 48.82 200m: 3:07.22 46.65
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III TROFEU SANT JORDI NATACIO MASTER
BARCELONA, 21/4/2024

Prova 22, Masc., 200m Lliure, Class Punts T. Catalana Màster

Classificació ANY Temps CAT CLUBS

21. OLARTE MARSAL, Antoni 64 C.N. Sitges 3:07.31 316 316,00
50m: 43.26 43.26 100m: 1:30.23 46.97 150m: 2:18.87 48.64 200m: 3:07.31 48.44

22. VALCARCE RODRIGUEZ, Esteban 71 C.N. Cornellà 3:01.34 279 279,00
50m: 39.54 39.54 100m: 1:25.90 46.36 150m: 2:14.71 48.81 200m: 3:01.34 46.63

23. PRADOS ORTEGA, Valentin 74 C.N. Granollers 3:03.20 271 271,00
50m: 39.49 39.49 100m: 1:24.75 45.26 150m: 2:13.35 48.60 200m: 3:03.20 49.85

24. FERNÁNDEZ SORIANO, Francisco Javier64 Radikal Swim 3:20.72 257 257,00
50m: 45.31 45.31 100m: 1:38.04 52.73 150m: 2:31.53 53.49 200m: 3:20.72 49.19

25. ALARCÓN TORRECILLAS, Raul 70 C.N. Esplugues 3:16.43 220 220,00
50m: 42.11 42.11 100m: 1:31.69 49.58 150m: 2:25.96 54.27 200m: 3:16.43 50.47

DNS TUGORES NORBEK, Nicolas 98 C.E. Mediterrani -
DNS FONT SERRATOSA, Oriol 72 C.N. Sant Andreu -
DNS BARO ARAUS, Jordi 04 GEiEG -
DNS FRANQUET MONFORT, Pau 93 Radikal Swim -

BX ARJONA ROMERO, Juan Manuel 72 C.N. Sant Just -

Open, Fem.

1. BERTRAN IZQUIERDO, Aida 96 C.E. Mediterrani 2:18.88 721 721,00
Rècord Circuit Màsters FCN -50

50m: 32.67 32.67 100m: 1:07.68 35.01 150m: 1:43.92 36.24 200m: 2:18.88 34.96

2. CERRILLO MARTINEZ, Alba 96 C.N. Cornellà 2:28.60 588 588,00
50m: 34.53 34.53 100m: 1:11.96 37.43 150m: 1:50.09 38.13 200m: 2:28.60 38.51

3. ZÁRATE TOLEDO, Cláudia 00 Cee Sant Gervasi 2:37.01 499 499,00
50m: 35.66 35.66 100m: 1:14.86 39.20 150m: 1:55.71 40.85 200m: 2:37.01 41.30

4. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 Cee Sant Gervasi 2:53.18 380 380,00
50m: 39.22 39.22 100m: 1:23.01 43.79 150m: 2:08.59 45.58 200m: 2:53.18 44.59

5. DE LORENZO FERNANDEZ, Mireia 78 C.N. Cornellà 2:55.25 409 409,00
50m: 38.35 38.35 100m: 1:21.80 43.45 150m: 2:08.70 46.90 200m: 2:55.25 46.55

6. BALBUENA ESPARZA, Loli 59 C.N. Sabadell 2:56.18 560 560,00
Rècord Nacional Màsters

50m: 40.39 40.39 100m: 1:24.28 43.89 150m: 2:10.41 46.13 200m: 2:56.18 45.77

7. DE LA OSA ESTANY, Celia Maria 84 C.N. Cornellà 2:59.22 375 375,00
50m: 39.29 39.29 100m: 1:25.79 46.50 150m: 2:13.25 47.46 200m: 2:59.22 45.97

8. SALGADO BAEZA, Esther 86 C.N. Esplugues 2:59.59 341 341,00
50m: 39.23 39.23 100m: 1:24.04 44.81 150m: 2:12.86 48.82 200m: 2:59.59 46.73

9. VALLS PECHE, Marta 00 C.N. Swimfaster Salt 3:06.99 295 295,00
50m: 43.87 43.87 100m: 1:32.22 48.35 150m: 2:20.65 48.43 200m: 3:06.99 46.34

10. CASTELLANO GRANELL, Carme 89 C.N. Tarraco 3:13.26 273 273,00
50m: 44.30 44.30 100m: 1:32.61 48.31 150m: 2:23.65 51.04 200m: 3:13.26 49.61

11. GIUSSANI CAPDEVILA, Gemma 75 Cercle Sabadellès 1856 3:14.66 298 298,00
50m: 40.77 40.77 100m: 1:29.28 48.51 150m: 2:21.84 52.56 200m: 3:14.66 52.82

12. RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica 81 C.E. Mediterrani 3:17.87 278 278,00
50m: 46.76 46.76 100m: 1:38.54 51.78 150m: 2:29.24 50.70 200m: 3:17.87 48.63

13. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60 Club Nagi 3:20.31 349 349,00
50m: 47.35 47.35 100m: 1:39.93 52.58 150m: 2:33.02 53.09 200m: 3:20.31 47.29
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Prova 22, Fem., 200m Lliure, Open

Classificació ANY Temps CAT CLUBS

14. FERRI INIESTA, Silvia 01 C.N. Sant Just 3:25.67 222 222,00
50m: 45.91 45.91 100m: 1:36.41 50.50 150m: 2:30.45 54.04 200m: 3:25.67 55.22

15. HERNANDEZ BARBER, Regina 49 C.N. Lleida 4:29.05 271 271,00
50m: 1:00.68 1:00.68 100m: 2:07.52 1:06.84 150m: 3:19.23 1:11.71 200m: 4:29.05 1:09.82

DNS PIERNAS FELIU, Anna 78 C.N. Igualada -
BX CAROL LALAUZE, Arlette 76 C.E.N. Cabrera De Mar -
BX CAMPILLO VALLMAJÓ, Núria 69 C.E.N. Cabrera De Mar -

20+, Fem.

1. ZÁRATE TOLEDO, Cláudia 00 Cee Sant Gervasi 2:37.01 499 499,00
50m: 35.66 35.66 100m: 1:14.86 39.20 150m: 1:55.71 40.85 200m: 2:37.01 41.30

2. VALLS PECHE, Marta 00 C.N. Swimfaster Salt 3:06.99 295 295,00
50m: 43.87 43.87 100m: 1:32.22 48.35 150m: 2:20.65 48.43 200m: 3:06.99 46.34

3. FERRI INIESTA, Silvia 01 C.N. Sant Just 3:25.67 222 222,00
50m: 45.91 45.91 100m: 1:36.41 50.50 150m: 2:30.45 54.04 200m: 3:25.67 55.22

25+, Fem.

1. BERTRAN IZQUIERDO, Aida 96 C.E. Mediterrani 2:18.88 721 721,00
Rècord Circuit Màsters FCN -50

50m: 32.67 32.67 100m: 1:07.68 35.01 150m: 1:43.92 36.24 200m: 2:18.88 34.96

2. CERRILLO MARTINEZ, Alba 96 C.N. Cornellà 2:28.60 588 588,00
50m: 34.53 34.53 100m: 1:11.96 37.43 150m: 1:50.09 38.13 200m: 2:28.60 38.51

35+, Fem.

1. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 Cee Sant Gervasi 2:53.18 380 380,00
50m: 39.22 39.22 100m: 1:23.01 43.79 150m: 2:08.59 45.58 200m: 2:53.18 44.59

2. SALGADO BAEZA, Esther 86 C.N. Esplugues 2:59.59 341 341,00
50m: 39.23 39.23 100m: 1:24.04 44.81 150m: 2:12.86 48.82 200m: 2:59.59 46.73

3. CASTELLANO GRANELL, Carme 89 C.N. Tarraco 3:13.26 273 273,00
50m: 44.30 44.30 100m: 1:32.61 48.31 150m: 2:23.65 51.04 200m: 3:13.26 49.61

40+, Fem.

1. DE LA OSA ESTANY, Celia Maria 84 C.N. Cornellà 2:59.22 375 375,00
50m: 39.29 39.29 100m: 1:25.79 46.50 150m: 2:13.25 47.46 200m: 2:59.22 45.97

2. RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica 81 C.E. Mediterrani 3:17.87 278 278,00
50m: 46.76 46.76 100m: 1:38.54 51.78 150m: 2:29.24 50.70 200m: 3:17.87 48.63

45+, Fem.

1. DE LORENZO FERNANDEZ, Mireia 78 C.N. Cornellà 2:55.25 409 409,00
50m: 38.35 38.35 100m: 1:21.80 43.45 150m: 2:08.70 46.90 200m: 2:55.25 46.55

2. GIUSSANI CAPDEVILA, Gemma 75 Cercle Sabadellès 1856 3:14.66 298 298,00
50m: 40.77 40.77 100m: 1:29.28 48.51 150m: 2:21.84 52.56 200m: 3:14.66 52.82

DNS PIERNAS FELIU, Anna 78 C.N. Igualada -
BX CAROL LALAUZE, Arlette 76 C.E.N. Cabrera De Mar -
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Prova 22, 200m Lliure

55+, Fem.

BX CAMPILLO VALLMAJÓ, Núria 69 C.E.N. Cabrera De Mar -

60+, Fem.

1. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60 Club Nagi 3:20.31 349 349,00
50m: 47.35 47.35 100m: 1:39.93 52.58 150m: 2:33.02 53.09 200m: 3:20.31 47.29

65+, Fem.

1. BALBUENA ESPARZA, Loli 59 C.N. Sabadell 2:56.18 560 560,00
Rècord Nacional Màsters

50m: 40.39 40.39 100m: 1:24.28 43.89 150m: 2:10.41 46.13 200m: 2:56.18 45.77

75+, Fem.

1. HERNANDEZ BARBER, Regina 49 C.N. Lleida 4:29.05 271 271,00
50m: 1:00.68 1:00.68 100m: 2:07.52 1:06.84 150m: 3:19.23 1:11.71 200m: 4:29.05 1:09.82

Class Punts T. Catalana Màster, Fem.

1. BERTRAN IZQUIERDO, Aida 96 C.E. Mediterrani 2:18.88 721 721,00
Rècord Circuit Màsters FCN -50

50m: 32.67 32.67 100m: 1:07.68 35.01 150m: 1:43.92 36.24 200m: 2:18.88 34.96

2. CERRILLO MARTINEZ, Alba 96 C.N. Cornellà 2:28.60 588 588,00
50m: 34.53 34.53 100m: 1:11.96 37.43 150m: 1:50.09 38.13 200m: 2:28.60 38.51

3. BALBUENA ESPARZA, Loli 59 C.N. Sabadell 2:56.18 560 560,00
Rècord Nacional Màsters

50m: 40.39 40.39 100m: 1:24.28 43.89 150m: 2:10.41 46.13 200m: 2:56.18 45.77

4. ZÁRATE TOLEDO, Cláudia 00 Cee Sant Gervasi 2:37.01 499 499,00
50m: 35.66 35.66 100m: 1:14.86 39.20 150m: 1:55.71 40.85 200m: 2:37.01 41.30

5. DE LORENZO FERNANDEZ, Mireia 78 C.N. Cornellà 2:55.25 409 409,00
50m: 38.35 38.35 100m: 1:21.80 43.45 150m: 2:08.70 46.90 200m: 2:55.25 46.55

6. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 Cee Sant Gervasi 2:53.18 380 380,00
50m: 39.22 39.22 100m: 1:23.01 43.79 150m: 2:08.59 45.58 200m: 2:53.18 44.59

7. DE LA OSA ESTANY, Celia Maria 84 C.N. Cornellà 2:59.22 375 375,00
50m: 39.29 39.29 100m: 1:25.79 46.50 150m: 2:13.25 47.46 200m: 2:59.22 45.97

8. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60 Club Nagi 3:20.31 349 349,00
50m: 47.35 47.35 100m: 1:39.93 52.58 150m: 2:33.02 53.09 200m: 3:20.31 47.29

9. SALGADO BAEZA, Esther 86 C.N. Esplugues 2:59.59 341 341,00
50m: 39.23 39.23 100m: 1:24.04 44.81 150m: 2:12.86 48.82 200m: 2:59.59 46.73

10. GIUSSANI CAPDEVILA, Gemma 75 Cercle Sabadellès 1856 3:14.66 298 298,00
50m: 40.77 40.77 100m: 1:29.28 48.51 150m: 2:21.84 52.56 200m: 3:14.66 52.82

11. VALLS PECHE, Marta 00 C.N. Swimfaster Salt 3:06.99 295 295,00
50m: 43.87 43.87 100m: 1:32.22 48.35 150m: 2:20.65 48.43 200m: 3:06.99 46.34

12. RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica 81 C.E. Mediterrani 3:17.87 278 278,00
50m: 46.76 46.76 100m: 1:38.54 51.78 150m: 2:29.24 50.70 200m: 3:17.87 48.63
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Prova 22, Fem., 200m Lliure, Class Punts T. Catalana Màster

Classificació ANY Temps CAT CLUBS

13. CASTELLANO GRANELL, Carme 89 C.N. Tarraco 3:13.26 273 273,00
50m: 44.30 44.30 100m: 1:32.61 48.31 150m: 2:23.65 51.04 200m: 3:13.26 49.61

14. HERNANDEZ BARBER, Regina 49 C.N. Lleida 4:29.05 271 271,00
50m: 1:00.68 1:00.68 100m: 2:07.52 1:06.84 150m: 3:19.23 1:11.71 200m: 4:29.05 1:09.82

15. FERRI INIESTA, Silvia 01 C.N. Sant Just 3:25.67 222 222,00
50m: 45.91 45.91 100m: 1:36.41 50.50 150m: 2:30.45 54.04 200m: 3:25.67 55.22

DNS PIERNAS FELIU, Anna 78 C.N. Igualada -
BX CAROL LALAUZE, Arlette 76 C.E.N. Cabrera De Mar -
BX CAMPILLO VALLMAJÓ, Núria 69 C.E.N. Cabrera De Mar -


